МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 с. САМАШКИ»

(МБОУ «СОШ №1 с. Самашки»)

МУ «Т1ехьа-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«СЕМА1АШКАРА №1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Сема1ашкара №1 йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З

01 сентября 2020 г. № 113/5-од

О согласовании типового дизайна проекта

Центра «Точка роста»

С целью реализации Комплекса мер («дорожной карты») по созданию и

функционированию центра образования цифрового и гуманитарного

профилей в МБОУ «СОШ№1 с.Самашки»,  п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить типовой дизайн-макет центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» в МБОУ «СОШ№1

с.Самашки».

2. Утвердить проект зонирования центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» в МБОУ «СОШ№1

с.Самашки».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

руководителя Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей Умарову Л.С.

Директор:                           _________/Б.С-С. Надырова/

		2022-09-21T11:34:16+0300
	МБОУ "СОШ №1 С. САМАШКИ"
	мною рассмотрен этот документ